关于推荐第六届全国优秀科技工作者候选人的公示
根据《中国科协关于开展第六届全国优秀科技工作者推荐评选工作的通知》，学会开展了“全国优秀科技工作者推荐评选”工作。截至6月10日，共收到有关会员单位推荐的候选人10人。学会秘书处于6月13日组织召开了来自科研高校、设计施工和建设管理以及学会秘书处等单位专家组成的评审委员会会议，进行初审评审，评选出拟推荐人选为：周建平、蔡跃波、艾永平等三人，评选结果经学会常务理事会会议（以通信方式召开）审议无异议（共发出通知文件84份，收到同意的回复意见72份），现予以公示（候选人情况见附件）。
根据有关规定，自公示之日起10日内，本会任何会员单位和会员个人均可对拟推荐的候选人提出书面异议（书面异议要陈述异议理由、具体意见并签署异议人真实姓名、联系电话和通信地址），逾期不予受理。
中国水力发电工程学会秘书处联系方式：

地址：北京市海淀区车公庄西路22号院A座11层

邮编：100044

电话：010－58382189、58381748
中国水力发电工程学会秘书处

2014年6月19日

中国水力发电工程学会拟推荐的

第六届全国优秀科技工作者
候选人情况表
	序号
	姓名
	性别
	出生日期
	学历
	学位
	职称
	职务
	工作单位

	1
	周建平
	男
	1962.9
	研究生
	硕士
	教授级高工
	中国电力建设股份有限公司总工程师
	中国电力建设集团公司

	2
	蔡跃波
	男
	1958.5
	研究生
	硕士
	教授级高工
	南京水利科学研究院副院长
	南京水利科学研究院

	3
	艾永平
	男
	1962.4
	本科
	学士
	教授级高工
	华能澜沧江水电有限公司总工程师
	中国华能集团公司